
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

Детский сад комбинированного вида №34» 
Бородинская  ул.,  д.52,  Краснодар,  350910,  тел.  (861) 232-83-20 

 

 

П Р И К А З 

09.01.2024                                                                                                     № 1 - О 
 

Об утверждении редколлегии сайта 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 34» 
 

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», пункта 8 Постановления 

Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении 

Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от 

14.08.2020 № 831 «Об утверждении Требований к структуре официального 

сайта образовательной организации в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и формату представления информации», Приказа департамента 

образования администрации муниципального образования город Краснодар от 

21.12.2022г. № 2990 «О внесении изменений в приказ департамента образования 

от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной 

организации муниципального образования город Краснодар», в целях 

формирования единой структуры информационных ресурсов образовательных 

учреждений муниципального образования город Краснодар, на основании 

Положения о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 34», 

Приказываю: 
1. Утвердить редколлегию в составе: 

администратор сайта   – старший воспитатель Н.Н. Аджигитова, 

оператор сайта   – воспитатель С.В. Грязова 

      – педагог – психолог Ж.С. Лаушкина 

2. Редколлегии размещать на сайте всю необходимую информацию согласно 

Положению о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 34». 

3. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно 

Положению о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 34». 

4. Контроль за размещенной на сайте информацией возложить на старшего 

воспитателя Н.Н. Аджигитову. 

 

 

Заведующий МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 34»                                                         Т.М. Суслова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:               ___________ Н.Н. Аджигитова 

                                      ___________ Ж.С. Лаушкина 

 ___________ С.В. Грязова 


	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар
	П Р И К А З


		2024-01-10T10:29:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 34"




